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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Љупчо Томов од Скопје со   живеалиште на  ул.1 Бр.25 преку полномошник Адвокат Бобан Богдановски,  засновано на извршната исправа П1.бр 550/20 од 31.01.2022 година на Основниот Граѓански суд Скопје, против должникот Невенка Павличковска од Скопје со живеалиште на ул.1 бр.51 Дељадровци,  за спроведување на извршување во вредност 79.018,00 денари на ден 19.10.2023 година го донесува следниот:



З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

      СЕ ВРШИ поправање на З А К Л У Ч О К ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) од 05.10.2023 на Извршител Павел Томашевски од Скопје 

Се поправа техничката грешка на начин  на страна 1 во делот каде што  стои: 

     ,,СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста означена на : Имотен лист број 412 за КО ДЕЉАДРОВЦИ ПРИ АКН НА РСМ ИЛИНДЕН ,,

Се менува и треба да гласи: 
СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на дел на недвижност 910/2692 во сосопственост на должникот НЕВЕНКА ПАВЛИЧКОВСКА   означена на  Имотен лист број 412 за КО ДЕЉАДРОВЦИ ПРИ АКН НА РСМ ИЛИНДЕН

   Во останатиот дел  заклучокот   останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на  заклучокот   З А К Л У Ч О К ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) од 05.10.2023 на Извршител Павел Томашевски од Скопје.
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Основен Граѓански Суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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